

BANCO BICE

ESTADOS INTERMEDIOS DE SITUACIÓN FINANCIERA CONSOLIDADOS			ESTADOS INTERMEDIOS DE RESULTADOS CONSOLIDADOS			
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 Y AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (En millones de pesos - MMS)			POR LOS PERÍODOS DE NUEVE Y TRES MESES TERMINADOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 Y 2024 (En millones de pesos - MMS)			
	30-09-2025	31-12-2024	Por los periodos de nueve meses terminados al 30 de Septiembre de		Por los periodos de tres meses terminados al 30 de Septiembre de	
	MMS	MMS	2025	2024	2025	2024
ACTIVOS						
Efectivo y depósitos en bancos	604.273	506.099	429.802	445.898	145.737	146.688
Operaciones con liquidación en curso	112.165	79.523	(254.055)	(297.075)	(88.339)	(93.474)
Activos financieros para negociar a valor razonable con cambios en resultados	302.479	424.220	175.107	148.823	57.401	53.194
Contratos de derivados financieros	102.911	136.926	-	-	-	-
Instrumentos financieros de deuda	128.736	202.788	131.807	131.427	32.369	40.085
Otros	70.832	84.506	(81.130)	(77.461)	(15.445)	(25.629)
Activos financieros no destinados a negociación valorados obligatoriamente a valor razonable con cambios en resultados	-	-	50.677	53.966	16.924	14.456
Activos financieros a valor razonable con cambios en otro resultado integral	566.226	203.373	83.207	71.996	28.669	24.987
Instrumentos financieros de deuda	566.226	203.373	(10.111)	(10.362)	(3.390)	(3.414)
Otros	-	-	73.096	61.634	25.279	21.573
Contratos de derivados financieros para cobertura contable	42.369	32.499	-	-	-	-
Activos financieros a costo amortizado	9.700.571	9.707.752	-	-	-	-
Derechos por pactos de retroventa y préstamos de valores	2.204	12.587	-	-	-	-
Instrumentos financieros de deuda	722.249	878.759	20.178	30.866	13.864	13.766
Adeudado por bancos	-	-	-	-	-	-
Créditos y cuentas por cobrar a clientes - Comerciales	6.690.770	6.637.233	-	-	-	-
Créditos y cuentas por cobrar a clientes - Vivienda	2.036.225	1.923.765	-	-	-	-
Créditos y cuentas por cobrar a clientes - Consumo	246.123	255.408	-	-	-	-
Inversiones en sociedades	1.237	1.114	2.296	2.770	1.665	2.090
Activos intangibles	23.118	23.265	(1.121)	5.645	(8.028)	(1.351)
Activos fijos	26.424	24.169	-	-	-	-
Activos por derecho a usar bienes en arrendamiento	96.430	95.978	-	-	-	-
Impuestos corrientes	318	11.942	-	-	-	-
Impuestos diferidos	46.357	41.834	21.353	39.281	7.501	14.505
Otros activos	231.291	166.850	-	-	-	-
Activos no corrientes y grupos enajenables para la venta	760	569	31	19	-	-
TOTAL ACTIVOS	11.754.018	11.310.178	325.405	309.087	109.132	105.783
PASIVOS						
Operaciones con liquidación en curso	96.908	44.415	-	-	-	-
Pasivos financieros para negociar a valor razonable con cambios en resultados	88.692	119.738	(88.184)	(80.207)	(30.660)	(27.974)
Contratos de derivados financieros	88.692	119.738	(46.233)	(43.311)	(17.353)	(15.100)
Otros	-	-	(18.447)	(17.966)	(6.236)	(6.279)
Pasivos financieros designados a valor razonable con cambios en resultados	-	-	-	-	-	-
Contratos de derivados financieros para cobertura contable	28.515	33.872	(12.288)	(12.505)	(3.921)	(4.393)
Pasivos financieros a costo amortizado	9.840.899	9.470.608	-	-	-	-
Depósitos y otras obligaciones a la vista	1.801.254	1.836.908	-	-	-	-
Depósitos y otras captaciones a plazo	4.708.152	4.694.381	(25.186)	(21.441)	(4.550)	(7.461)
Obligaciones por pactos de retrocompra y préstamos de valores	72.350	9.515	(787)	(1.573)	(1.314)	(186)
Obligaciones con bancos	707.788	432.899	1.586	1.930	290	1.041
Instrumentos financieros de deuda emitidos	2.260.527	2.150.088	-	-	-	-
Otras obligaciones financieras	290.828	346.617	-	-	-	-
Obligaciones por contratos de arrendamiento	77.534	76.263	-	-	-	-
Instrumentos financieros de capital regulatorio emitidos	343.896	335.873	(24.291)	(20.204)	(4.685)	(6.278)
Provisiones por contingencias	19.400	21.456	135.962	134.895	46.275	45.759
Provisiones para dividendos, pago de intereses y reapreciación de instrumentos financieros de capital regulatorio emitidos	56.769	71.588	135.962	134.895	46.275	45.759
Provisiones especiales por riesgo de crédito	80.373	79.626	-	-	-	-
Impuestos corrientes	963	419	-	-	-	-
Impuestos diferidos	500	376	-	-	-	-
Otros pasivos	121.707	119.596	-	-	-	-
Pasivos incluidos en grupos enajenables para la venta	-	-	(22.410)	(27.315)	(9.123)	(8.755)
TOTAL PASIVOS	10.756.156	10.373.836	113.552	107.580	37.152	37.004
PATRIMONIO						
Capital	34.132	34.132	-	-	-	-
Reservas	2.242	2.242	-	-	-	-
Otro resultado integral acumulado	450	(4.294)	-	-	-	-
Elementos que no se reclasifican en resultados	299	225	-	-	-	-
Elementos que pueden reclasificarse en resultados	151	(4.519)	-	-	-	-
Utilidades retenidas de ejercicios anteriores	904.192	832.611	-	-	-	-
Utilidad del ejercicio	113.538	143.161	113.538	107.568	37.147	37.000
Menos: Provisiones para dividendos, pago de intereses y reapreciación de instrumentos financieros de capital regulatorio emitidos	(56.769)	(71.588)	14	12	5	4
De los propietarios del banco:	997.785	936.272	113.538	107.568	37.147	37.000
Del interés no controlador	77	70	14	12	5	4
TOTAL PATRIMONIO	997.862	936.342	113.538	107.568	37.147	37.000
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	11.754.018	11.310.178	1.917,6	1.816,8	627,4	624,9
			1.917,6	1.816,8	627,4	624,9

Información proporcionada
 Los estados financieros completos con sus respectivas notas y el informe financiero, se encuentran a disposición de los interesados en el sitio www.bice.cl

MARTIN HIRATA
 Gerente de Control de Gestión

ALBERTO SCHILLING REDLICH
 Gerente General

CARLOS NAVARRETE MORALES
 Gerente de Contabilidad y Control Financiero